



Медициналық бұйымдарды баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен
сатып алуды өткізу жөніндегі
хабарландыру

Алматы қ.

05.03.2024ж.

Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық сақтау басқармасының «№27 Қалалық емхана» шаруашылық жүргізу құқығындағы коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен медициналық бұйымдарды сатып алуды өткізу туралы осы хабарландырудың №1 қосымшасына сәйкес хабарлайды.

Сатып алынатын дәрілік заттардың халықаралық патенттелмеген атаулары (сауда атауы – жеке төзбеушілік кезінде), медициналық бұйымдардың атаулары және олардың қысқаша сипаттамасы, сатып алу көлемі, жеткізу орны, әрбір дәрілік зат және (немесе) медициналық бұйым бойынша сатып алу үшін бөлінген сома **осы хабарландыруға 1 қосымшада** көрсетілген.

Жеткізу мерзімі мен шарттары: Тапсырыс берушінің өтінімін алған күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде.

Жеткізу орны: Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы Наурызбай ауданы, Ақжар шағынауданы, Дәулеткерей көшесі 140.

Төлем мерзімі: Тапсырыс беруші шот-фактураларға, жүкқұжаттарға және (немесе) тауарларды қабылдау-беру актілеріне қол қойған күннен бастап күнтізбелік 30 (отыз) күн ішінде.

Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны: Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы Наурызбай ауданы, Ақжар шағынауданы, Дәулеткерей көшесі 140, 2 қабат, 212 кабинет.

Баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: 2024 жыл 13 наурыз сағат 08:30-ға дейін.

Баға ұсыныстары бар конверттер 2024 жыл 13 наурыз сағат 10:00-де келесі мекенжай бойынша ашылады: Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы Наурызбай ауданы, Ақжар шағынауданы, Дәулеткерей көшесі 140, 2 қабат, акт залы.

Қосымша ақпаратты 8 (727) 372-00-25 телефоны арқылы алуға болады.

Тауардың сипаттамасы, сатып алу көлемі, жеткізу орны, әр лот бойынша сатып алуға бөлінген сом
Жеткізу мерзімі мен шарттары: Тапсырыс берушінің өтінімін алған күннен бастап 5 күнтізбелік күн ішінде
Жеткізу орны: Алматы қаласы, Наурызбай ауданы, Ақжар шағынауданы, Дәулеткерей к-сі, 140.

Лот №	Атауы	Қысқаша сипаттама	Өлшем бірлігі	Сатып алу көлемі	Бірлік бағасы	Жалпы сомасы
1	Р-р Люголя	3% 100 мл	құты	15	470,00	7 050,00
2	Р-р Перекиси водорода	3% 100 мл	құты	12	150,00	1 800,00
3	Р-р Повидон - Йод	1% -1000мл	құты	12	6 300,00	75 600,00
4	Р-р Уксусной кислоты	3% 100 мл	құты	15	390,00	5 850,00
5	Р-р Хлоргексидин	раствор для обработки ран 0,05% -100мл	құты	140	170,00	23 800,00
6	Бриллиантовый зеленый	раствор для обработки ран 1% -20мл	құты	20	42,86	857,20
7	Дезогестрел	таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 75 мкг, №28	таблетка	6 608	71,90	475 115,20
8	Дезогестрел и Этинилэстрадиол	таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 0,03 мг/0,15 мг, №21	таблетка	5 712	90,36	516 136,32
9	Нифедипин	таблетки, покрытые оболочкой, 10 мг, №50	таблетка	50	4,86	243,00
10	Пентоксифилин	раствор для инъекций 2% 5мл	ампула	220	90	19 800,00
11	Тиамин гидрохлорид	раствор для инъекций 5% 1 мл	ампула	1 800	10,98	19 764,00
12	Электролиты (Дисоль)	раствор для инфузий 200 мл	құты	50	262,38	13 119,00
13	Электролиты (Натрия хлорид)	раствор для инфузий 0,9% 100 мл	құты	4 100	77,47	317 627,00
14	Этанол Спирт этиловый	раствор для наружного применения 70% 100 мл	құты	60	95,58	5 734,80
15	Левомеколь	мазь для наружного применения 100 гр	банка	12	1 300	15 600,00
16	Метилурацил	мазь для обработки ран 10% 100 гр	банка	12	1 300	15 600,00
17	Фуруцелиновая мазь	мазь для наружного применения 0,2% 100 гр	банка	12	1 300	15 600,00
18	Бахилы	одноразовые, полипропилен, голубой 2,5 грамм	дана	2 700	20,00	54 000,00
19	Вата	медицинская, нестерильная 100гр	дана	110	525,00	57 750,00
20	Викрил	рассасывающий шовный материал-1,0	дана	10	1 200,00	12 000,00
21	Викрил	рассасывающий шовный материал-2,0	дана	10	1 200,00	12 000,00
22	Викрил	рассасывающий шовный материал-3,0	дана	10	1 200,00	12 000,00
23	Гель	контактный для ультразвукового контроля 5 л	дана	8	12 000,00	96 000,00
24	Жгут	кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический размер 45x2,5	дана	20	1 663,00	33 260,00
25	Катетер внутривенный	стерильный 1 кратного применения G18	дана	100	250,00	25 000,00
26	Катетер внутривенный	стерильный 1 кратного применения G20	дана	100	250,00	25 000,00
27	Контрольный раствор	Набор контрольных растворов: контроль №1 - 2 фл, контроль №2 - 2 фл по 25 мл для мочевого анализатора	жинак	1	156 000,00	156 000,00
28	Монокрил	Монофиламентная синтетическая нить, рассасывающий шовный материал-5,0	дана	10	6 652,00	66 520,00
29	Пеленка (салфетка) одноразовые	Простыня из нетканого материала одноразовая 200*80 №10, нестерильная, плотность 18 гр/м2, для новорожденных	дана	5 000	200,00	1 000 000,00
30	Перчатки не стерильные	Материал синтетический нитрил, размер 7x8	жұп	15 177	45,00	682 965,00
31	Перчатки стерильные	Материал синтетический нитрил, размер 7x8	жұп	14 600	45,00	657 000,00
32	Презерватив	одноразовые	дана	200	55,00	11 000,00
33	Скальпель	стерильный для 1 кратного применения	дана	70	285,00	19 950,00
34	Тест для определения уровня глюкозы в крови	Экспресс тест для определения уровня глюкозы в крови	дана	1 300	90,00	117 000,00
35	Тест для определения холестерина в крови	Экспресс тест для определения холестерина в крови	дана	525	520,00	273 000,00
36	Тест полоски на мочевого анализатор	на мочевого анализатор	дана	5 000	154,00	770 000,00
37	Тест полоски на определение Вич инфекции	4 поколения 30 шт 1 флокон жид	орау	1	45 000,00	45 000,00
38	Шприц 2,0 мл	2 мл 3-х компонентный одноразовый стерильный с иглой 0,63*32 мм (23G)	дана	4 400	35,00	154 000,00
39	Шприц 5,0 мл	5 мл с иглой 0,7x40 [22Gx1 1/2"]	дана	1 760	35,00	61 600,00
40	Шприц 20,0 мл	20 мл одноразовый 3-х компонентный с иглой КДМ 8x40 21G СТК	дана	1 300	80,00	104 000,00

**Объявление
о проведении закупа медицинских изделий,
способом запроса ценовых предложений.**

г. Алматы

05.03.2024 г.

Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Городская поликлиника №27" Управления общественного здравоохранения города Алматы объявляет о проведении закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений согласно Приложению №1 настоящему объявлению.

Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств (торговое название – при индивидуальной непереносимости), наименования медицинских изделий и их краткая характеристика, объем закупа, место поставки, сумма, выделенная для закупа по каждому лекарственному средству и (или) медицинскому изделию указаны в **Приложении 1 к настоящему объявлению.**

Срок и условия поставки: в течении 5 календарных дней со дня получения заявки заказчика.

Место поставки: Республика Казахстан, город Алматы Наурызбайский район, микрорайон Акжар, улица Даулеткерей 140.

Срок оплаты: в течении 30 (тридцать) календарных дней со дня подписания Заказчиком счетов – фактур, накладных и (или) актов приема – передачи товаров.

Место предоставления (приема) документов: Республика Казахстан, город Алматы Наурызбайский район, микрорайон Акжар, улица Даулеткерей 140, 2 этаж, кабинет 212.

Окончательный срок подачи ценовых предложений: до 08:30 часов 13 марта 2024 года.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 10:00 часов 13 марта 2024 года по следующему адресу: Республика Казахстан, город Алматы Наурызбайский район, микрорайон Акжар, улица Даулеткерей 140, 2 этаж, актов^{ый} зал.

Дополнительную информацию можно получить по телефону 8 (727) 372-00-25.



Описание товара, объем закупа, место поставки, сумма, выделенная для закупа по каждому лоту

Сроки и условия поставки: в течении 5 календарных дней со дня получения заявки Заказчика
Место поставки: город Алматы, Наурызбайский район, мкр Акжар, улица Даулеткерей 140.

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Объем закупа	Цена за единицу	Общая сумма
1	Р-р Люголя	3% 100 мл	флакон	15	470,00	7 050,00
2	Р-р Перекиси водорода	3% 100 мл	флакон	12	150,00	1 800,00
3	Р-р Повидон - Йод	1% -1000мл	флакон	12	6 300,00	75 600,00
4	Р-р Уксусной кислоты	3% 100 мл	флакон	15	390,00	5 850,00
5	Р-р Хлоргексидин	раствор для обработки ран 0,05% -100мл	флакон	140	170,00	23 800,00
6	Брилантовый зеленый	раствор для обработки ран 1% -20мл	флакон	20	42,86	857,20
7	Дезогестрел	таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 75 мкг, №28	таблетка	6 608	71,90	475 115,20
8	Дезогестрел и Этинилэстрадиол	таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 0,03 мг/0,15 мг, №21	таблетка	5 712	90,36	516 136,32
9	Нифедипин	таблетки, покрытые оболочкой, 10 мг, №50	таблетка	50	4,86	243,00
10	Пентоксифилин	раствор для инъекций 2% 5мл	ампула	220	90	19 800,00
11	Тиамин гидрохлорид	раствор для инъекций 5% 1 мл	ампула	1 800	10,98	19 764,00
12	Электrolиты (Дисоль)	раствор для инфузий 200 мл	флакон	50	262,38	13 119,00
13	Электrolиты (Натрия хлорид)	раствор для инфузий 0,9% 100 мл	флакон	4 100	77,47	317 627,00
14	Этанол (Спирт этиловый)	раствор для наружного применения 70% 100 мл	флакон	60	95,58	5 734,80
15	Левомеколь	мазь для наружного применения 100 гр	банка	12	1 300	15 600,00
16	Метилурацил	мазь для обработки ран 10% 100 гр	банка	12	1 300	15 600,00
17	Фуруцелиновая мазь	мазь для наружного применения 0,2% 100 гр	банка	12	1 300	15 600,00
18	Бахилы	одноразовые, полипропилен, голубой 2,5 грамм	штука	2 700	20,00	54 000,00
19	Вата	медицинская, нестерильная 100гр	штука	110	525,00	57 750,00
20	Викрил	рассасывающий шовный материал-1,0	штука	10	1 200,00	12 000,00
21	Викрил	рассасывающий шовный материал-2,0	штука	10	1 200,00	12 000,00
22	Викрил	рассасывающий шовный материал-3,0	штука	10	1 200,00	12 000,00
23	Гель	контактный для ультразвукового контроля 5 л	штука	8	12 000,00	96 000,00
24	Жгут	кровоостанавливающий эластичный полуавтоматический размер 45x2,5	штука	20	1 663,00	33 260,00
25	Катетер внутривенный	стерильный 1 кратного применения G18	штука	100	250,00	25 000,00
26	Катетер внутривенный	стерильный 1 кратного применения G20	штука	100	250,00	25 000,00
27	Контрольный раствор	Набор контрольных растворов: контроль №1 - 2 фл, контроль №2 - 2 фл по 25 мл для мочевого анализатора	набор	1	156 000,00	156 000,00
28	Монокрил	Монофиламентная синтетическая нить, рассасывающий шовный материал-5,0	штука	10	6 652,00	66 520,00
29	Пеленка (салфетка) одноразовые	Простыня из нетканого материала одноразовая 200*80 №10, нестерильная, плотность 18 гр/м2, для новорожденных	штука	5 000	200,00	1 000 000,00
30	Перчатки не стерильные	Материал синтетический нитрил, размер 7x8	пара	15 177	45,00	682 965,00
31	Перчатки стерильные	Материал синтетический нитрил, размер 7x8	пара	14 600	45,00	657 000,00
32	Презерватив	одноразовые	штука	200	55,00	11 000,00
33	Скальпель	стерильный для 1 кратного применения	штука	70	285,00	19 950,00
34	Тест для определения уровня глюкозы в крови	Экспресс тест для определения уровня глюкозы в крови	штука	1 300	90,00	117 000,00
35	Тест для определения холестерина в крови	Экспресс тест для определения холестерина в крови	штука	525	520,00	273 000,00
36	Тест полоски на мочевой анализатор	на мочевой анализатор	штука	5 000	154,00	770 000,00
37	Тест полоски на определение Вич инфекции	4 поколения 30 шт 1 флакон жид	упаковка	1	45 000,00	45 000,00
38	Шприц 2,0 мл	2 мл 3-х компонентный одноразовый стерильный с иглой 0,63*32 мм (23G)	штука	4 400	35,00	154 000,00
39	Шприц 5,0 мл	5 мл с иглой 0,7x40 [22Gx1 1/2"]	штука	1 760	35,00	61 600,00
40	Шприц 20,0 мл	20 мл одноразовый 3-х компонентный с иглой КДМ 8x40 21G СТК	штука	1 300	80,00	104 000,00